1

REQUERIMENTO  Nº
(Do Sr. Bernardo Ariston)

Solicita a retirada do Projeto de Lei

nº 318, de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 104, caput, do

Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei 318/2003, de minha autoria, que

“proíbe a venda de medicamento e/ou produto que tenha em sua composição

anabolizantes às pessoas com menos de dezoito anos de idade e dá outras

providências”.

Sala das Sessões,              de agosto de 2003.

Deputado BERNARDO ARISTON